b) Por todo o exposto, Requer a expedição do alvará liberatório assim como os valores 
referentes aos honorários advocatícios pagos como cumprimento de sentença. 

c) Conforme contrato em anexo, requer seja separado os valores referentes aos honorários 
contratuais e sucumbências, quais sejam:  

A quantia de R$: 378,80 (trezentos e Setenta e Oito Reais e Oitenta centavos) 
referentes aos honorários sucumbenciais e o valor de R$: 873,54 (Oitocentos e Setenta e Três 
Reais e Cinquenta e Quatro Centavos) referente a 30% de honorários contratuais.  

Portanto, requer expedição do alvará no valor total de R$: 1.252,34 (Um Mil, Duzentos 
e Cinquenta e Dois Reais e Trinta e Quatro Centavos), em nome do Patrono que laborou nesta 
Lide, o Sr. Marcos Leonardo de Siqueira Ferreira, OAB-PE 52.970, CPF 046.940.574-05. 

d) Em nome do Autor, requer seja expedido o alvará no valor de R$: 1.659,46 ( Um Mil, 
Seiscentos e Cinquenta e Nove Reais e Quarenta e Seis Centavos). 

Nestes Termos, Pede Deferimento. 

Paulista, 24 de fevereiro de 2022. 

Amaro Rodrigues de Araújo 
OAB-PE 36.534 

EXMO. SR. DR. JUIZ DE DIREITO DA 29ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE RECIFE/PE - SEÇÃO B     

PROCESSO: